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All dokumentasjon i saken skal sendes til Departementet så da vil dette fremkomme, men her er våre merknader til rapporten:
·         Kommunen har i dette tilfellet ikke vurdert alternative plassering.

Froland kommune har konsekvens utredet ett tilsvarende område i nærhet av Gullknapp, dette ble forkastet fordi dette forslaget
medførte større uheldige konsekvenser enn Bøylestad. Statsforvalteren har i sin høringsuttalelse vært enig i at området rundt Gullknapp
var uegnet til kraftkrevende industri. (Kommunen har ikke vurdert flytting ned mot hovedvegen, fordi man da er i annen kommune
(Arendal/Tvedestrand – og dette alternativet vil også gå på urørt skogsområde, men dette fremkommer ikke i noen av kommunens
dokumenter)).

·         Hensynssone H560 uten bestemmelser/retningslinjer.
Etter offentlig ettersyn tok Froland kommune til etterretning Statsforvalterens bemerkning om hensynssonen og manglende
virkning/bestemmelse. Derfor ble hensynssonen H560 tatt ut av planforslaget, næringsarealet ble redusert med område tilsvarende
hensynssonen. Dette fremkommer i revidert plankart.

·         Ingen bindende føringer for detaljplan. 
Etter offentlig ettersyn tok Froland kommune til etterretning sektormyndighetenes bemerkninger og satt følgende føringer for
næringsarealet:



 
·         Videre underestimeres og underkommuniseres grad av påregnelig klimagassutslipp, og den samlede virkningen er ikke vurdert. 

Under meklingsmøtet ble overstående nevnt, men Statsforvalter Gina Lunde avbrøt denne diskusjonen fordi innsigelsen var rettet
uavhengig av konsekvensutredningen. Statsforvalteren i sitt høringsuttalelse opererer med de samme tallene for klimagassutslipp som
følge av arealbeslag som Froland kommune kom fram til. Froland kommune har i konsekvensutredningen for klimagassutslipp ikke
tallfestet klimagassutslipp som følge av drift og produksjon av området, fordi vi på dette plannivået ikke vet hvilken drift og produksjon
som vil komme for området. Vi har heller ikke tallfestet klimagassutslipp som følge av transport fordi vi ikke vet hvilken eksport/import-
transport som vil bli generert på dette plannivået og veldig usikkert hvilken mengde arbeidsreiser som området vil bli generert, og hvor
mye transport som kan regnes for elektrisk (null-utslipp). Men når vi skriver at utslippet vil bli betydelig kommunalt og regionalt , og at
man først vil kunne registrere klimagassreduksjon som følge av industriproduksjonen nasjonalt og globalt, så føles det ikke riktig at
kommunen underkommuniserer konsekvensene av klimagassutslipp .
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Hei!
 
Vedlagt følger utkast til meklingsprotokoll for gjennomgang. Eventuelle merknader kan sendes til sfagpost@statsforvalteren.no.  
 
 
Med vennlig hilsen
Monica Bjørkholt Breive
ass .direktør
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